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Liste des sportifs autorisés à s’inscrire aux courses de sélection suite au classement numérique du 21 
mai 2024 

 

Kayak homme senior 
1 MONJANEL CLEMENT HAUTE CORREZE KAYAK CLUB K1HM22 0 

2 BLAIS ELIAS FOYER RURAL DES ALPES MANCELLES K1HM22 0 

3 REBOUL AUGUSTIN JOINVILLE EAU VIVE K1HM22 0 

4 GEORGEON CORENTIN MARSEILLE MAZARGUES CK K1HU21 0 

5 MORET HUGUES GETIGNE CK K1HM22 0,25 

6 TOSTAIN DIMITRI TORCY CK K1HU21 2 

7 BAROUH MAXENCE A.L. MARSAC SUR L'ISLE K1HM22 2,5 

8 BONNARD RAPHAEL MARSEILLE MAZARGUES CK K1HU21 11,5 

9 BOUVET FELIX A.L. MARSAC SUR L'ISLE K1HM22 13,25 

10 DOREAU TITOUAN MARSEILLE MAZARGUES CK K1HU21 16,25 

11 HRAIBA ADAM STRASBOURG EAUX VIVES K1HU21 16,75 

12 DURRACQ AXEL CK CLUB LE TEICH K1HU21 17 

13 COMBE CORENTIN HAUTE CORREZE KAYAK CLUB K1HM22 19,5 

14 DURAND MATHIEU JOINVILLE EAU VIVE K1HM2 22,25 

15 PELLISSIER HUGO CK AUBETERRE K1HU18 23,25 

16 LE CADRE ENZO FOYER RURAL DES ALPES MANCELLES K1HM22 23,75 

17 GUIZIOU MAXENCE KAYAK CLUB PONT REAN K1HM22 24,25 

18 WICHE ETIENNE CKC VALLEE DE L'AIN K1HM22 24,75 

19 GUYONNET GAETAN MOUSSAC CK K1HM22 25,5 

20 FRANCOIS SIFFERT ALBAN STRASBOURG EAUX VIVES K1HU18 28 

21 BEAULANDE NOEL LEANDRE BOMMES NAUTIQUE CK K1HU21 28,5 

22 WEHMER YVES AS GERARDMER CK K1HM22 28,75 

23 MIGLINIEKS JULES UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK K1HM22 29,5 

24 MARIE XAVIER LA GAULOISE CK MONTBELIARD K1HM1 30,75 

25 VASSEUR MATTHEO LA GAULOISE CK MONTBELIARD K1HU21 31,25 
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Kayak dame senior 
1 BREN CLAIRE CK VIVONNE LES PAGAYOUS K1DM22 0 

2 LEBOUC LISA ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK K1DM22 0 

3 VINET LISE CK CLUB FERTOIS K1DM22 0 

4 GAUBERT CLARA UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK K1DM22 0 

5 FONTAINE LAURA C.K. APACH COLMAR K1DU21 0 

6 VITALI-GUILBERT EVE CK TAIN TOURNON K1DU21 0 

7 FRESLON PAULINE ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK K1DM22 0,5 

8 DUPRAS PHENICIA CKC VALLEE DE L'AIN K1DM22 1,5 

9 VALDENAIRE MATHILDE AS GERARDMER CK K1DM22 2,75 

10 LACOSTE EMMA CASTELNAUD EN PERIGORD KC K1DU21 11,75 

11 LLORET LINARES NINA JOINVILLE EAU VIVE K1DU21 12,5 

12 SARAGAS ELKE MARSEILLE MAZARGUES CK K1DM22 13,5 

13 PRADALIER NOA BOMMES NAUTIQUE CK K1DU21 20,5 

14 LE CORVAISIER CHARLENE AS GERARDMER CK K1DM22 21,25 

15 GREHAN CECILE HAUTE CORREZE KAYAK CLUB K1DM22 26,25 

16 BRARD CLARA CK AUBETERRE K1DU21 30,75 

17 BEZIAT MARGOT VENERQUE EAUX VIVES K1DM22 41,5 

18 DE HASQUE MARGUERITE STRASBOURG EAUX VIVES K1DU18 42 

19 LARBOUILLAT BLANDINE A.L. MARSAC SUR L'ISLE K1DM22 42,25 

20 LLORET LINARES LUNA JOINVILLE EAU VIVE K1DU18 42,5 

Canoë homme senior 
1 KLATT ETIENNE JEUNE CK AVIGNONNAIS C1HM22 0 

2 SAUTEUR NICOLAS A.L. MARSAC SUR L'ISLE C1HM22 0 

3 FERRION CHARLES PL ARGENTAN CANOË KAYAK C1HM22 0 

4 PERREAU MATHIS TORCY CK C1HM22 0 

5 VIENS THEO CLUB CK L'ISLOIS C1HM22 0 

6 DAZEUR QUENTIN STRASBOURG EAUX VIVES C1HM22 1,75 

7 LAPOINTE LOUIS AS GERARDMER CK C1HM22 4 

8 PASSERNIG LOUIS C.K. APACH COLMAR C1HM22 5,75 

9 SANTAMARIA STEPHANE GALO PORT SAINTE FOY C1HM22 7,25 

10 TROUBADY PIERRE ALP GNP PERIGUEUX C1HM22 12 

11 CHEVALLIER JEAN JOINVILLE EAU VIVE C1HM22 12,75 

12 RUIZ ANTHONY ALP GNP PERIGUEUX C1HM22 19 

13 ZANNI MATTEO A.L. MARSAC SUR L'ISLE C1HM22 21,25 

14 ROUSSIN TANGUY UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK C1HM22 22 

15 ROUSSEAU GAETAN CK NIORTAIS C1HU21 24,75 

16 MOREAUX QUENTIN C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY C1HM1 31,5 

17 DESEUSTE PIERRE KAYAK CLUB PONT REAN C1HM22 38,5 
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18 DESEUSTE PIERRE KAYAK CLUB PONT REAN C1HM22 39,25 

19 ROUSSIN MANOEL UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK C1HM22 39,5 

20 DELEPLANCQUE PAUL VALLEE VONNE CK C1HU18 41,25 

Canoë dame senior 
1 FONTAINE LAURA C.K. APACH COLMAR C1D 0 

2 VITALI-GUILBERT EVE CK TAIN TOURNON C1D 1 

3 BEZIAT MARGOT VENERQUE EAUX VIVES C1D 3,75 

4 GAUBERT ELSA CK CLUB LE TEICH C1D 8 

5 MALINGE ZAURA CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK C1D 35,25 

6 BREN CLAIRE CK VIVONNE LES PAGAYOUS C1D 59,75 

7 FOUROTTE CAMILLE UNION SPORTIVE CHARITOISE C1DU18 65,75 

8 LOHEAC MARION BAC CK SEVRES ISSY C1D 75,5 

9 KOUBAITI NORA VALLEE VONNE CK C1DU18 84,25 

10 HUIBAN-DESCOFFRE CAROLE BAC CK SEVRES ISSY C1DU18 89,75 
      

      

Canoë biplace homme senior 

1 
SAUTEUR NICOLAS A.L. MARSAC SUR L'ISLE C2H 

0 
VIENS THEO CLUB CK L'ISLOIS C2H 

2 
DESEUSTE PIERRE KAYAK CLUB PONT REAN C2H 

0 
GUIZIOU MAXENCE KAYAK CLUB PONT REAN C2H 

3 
COMBE CORENTIN HAUTE CORREZE KAYAK CLUB C2H 

0 
MONJANEL CLEMENT HAUTE CORREZE KAYAK CLUB C2H 

4 
ROUSSIN MANOEL UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK C2H 

0 
ROUSSIN TANGUY UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK C2H 

5 
PASSERNIG LOUIS C.K. APACH COLMAR C2H 

0 
PERREAU MATHIS TORCY CK C2H 

6 
SANTAMARIA STEPHANE GALO PORT SAINTE FOY C2H 

0,75 
DAZEUR QUENTIN STRASBOURG EAUX VIVES C2H 

7 
PAYEN JEROME TORCY CK C2H 

1,5 
TOSTAIN DIMITRI TORCY CK C2H 

8 
LAPOINTE LOUIS AS GERARDMER CK C2H 

4 
PARMENTELAT ADRIEN AS GERARDMER CK C2H 

9 
TROUBADY PIERRE ALP GNP PERIGUEUX C2H 

5,5 
MORET HUGUES GETIGNE CK C2H 

10 
KLATT ETIENNE JEUNE CK AVIGNONNAIS C2H 

8 
RUIZ ANTHONY ALP GNP PERIGUEUX C2H 

 


